ESCRITO PRESENTADO POR LOS CC. JORGE LUIS PEÑA PEÑA, PRESIDENTE 
MUNICIPAL Y MARTHA ALICIA GONZÁLEZ LÓPEZ, SÍNDICO PRIMERO DE LOS 
ALDAMAS, NUEVO LEÓN,  MEDIANTE EL CUAL SOLICITAN LA AUTORIZACIÓN 
PARA CONTRATAR FINANCIAMIENTO HASTA POR LA CANTIDAD DE 
$2,300,000.00 (DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.) QUE 
SERÁ DESTINADO A LA INVERSIÓN PÚBLICA PRODUCTIVA, MEDIANTE LOS 
PROYECTOS “RECONSTRUCCIÓN DEL PARQUE DE BÉISBOL DEL TASAJILLO” Y 
“RECONSTRUCCIÓN DEL PARQUE DE BÉISBOL COLONIA POPULAR”.- DE 
ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS